
Fișă tehnică
Sisteme de fixare din plastic pentru cabluri şi ţevi

1 OBO | 7/2018

Clemă Multi-Quick

 

PG şi metric
Fixare simplă
Blocare sigură
Ordonare radială
Stocare simplificată
Domenii de întindere de 15-37 mm
Aplicabilitate universală
Fixare în şine de tip 2060 şi 2061

 

15-19 gri deschis
18,5-22,5 gri deschis
25-28,5 gri deschis
31-37 gri deschis

Tip

M-Quick 15-19LGR
M-Quick 18-22LGR
M-Quick 25-28LGR
M-Quick 31-37LGR

Domeniu
de prind.
D
mm

Culoare Amb.
bucată

100
100
50
25

Greutate
kg/100 buc.

0,545
0,760
1,170
1,780

Nr.art.

2153106
2153114
2153130
2153157

15-19 27,5 32 8 12 40
18,5-22,5 33 37 9 13 50
25-28,5 43 46 12 16 60
31-37 55 58 14 18 65

Tip

M-Quick 15-19LGR
M-Quick 18-22LGR
M-Quick 25-28LGR
M-Quick 31-37LGR

Domeniu
de prind.
D
mm

Dim.
B
mm

Dim.
H
mm

Dim.
L
mm

Dim.
L1
mm

Valori
de
smulgere
N

 


